PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Корниловского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.08.2015  № 27                                                                                    с. Корнилово

	О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов Администрации Корниловского сельсовета Каменского района Алтайского края

В соответствии с частью 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 27.05.2014 № 136-ФЗ), статьи 47 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Корниловского сельсовета:

от 21.02.2014 № 10 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселение в муниципальные жилые помещения специализированного жилищного фонда»;

от 18.11.2014 № 69 «О внесении изменений в постановление Администрации Корниловского сельсовета от 21.02.2014 № 10 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселение в муниципальные жилые помещения специализированного жилищного фонда»;

от 28.03.2013 № 20 «О внесении изменений в постановление Администрации сельсовета от 01.08.2012 № 47 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию»;

от 01.08.2012 № 49 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов, гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.

Глава Администрации сельсовета                                                     С.В. Сергейчук